14° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 3000M - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 15 até 19 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

1 78
1 158
1 69
1 22

Nome

PYETRA STHEFANY SILVA QUINTIANA

FERNANDA HOLANDA TONINI

MARCIA MARIA BELAO

VIVIANE PINTO LANCELLOTI

Relatério emitido em 19/09/2022 as 12:18:48

YPS EVENTOS

ldd.

15

34

42

47

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

MILER TEAM

EQUIPE MOCO

MILLER TEAM

JAR ASSESSORIA/
LANCELLOTI ADVOCACIA

Pagina;

Tempo

01:05:49

01:11:05

01:05:01

00:51:58



